

底洞镇桑枝食用菌融合发展

评审情况表

项目编号：N5115262024000118

2024-10-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都搏飞科技有限公司	是	否	评审条款"技术/服务要求"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供由国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的原件扫描件或“全国认证认可信息公共服务平台”的认证信息截图。	否	第一成交候选人：四川腾良科技有限公司； 报价金额：合计： 1,568,280 元。
2	四川源顺鸿商贸有限公司	是	是	/	否	
3	四川易莱志诚科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川腾良科技有限公司	是	是	/	否	
5	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	否	评审条款"技术/服务要求"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供由国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的原件扫描件或“全国认证认可信息公共服务平台”的认证信息截图。	否	第二成交候选人：四川易莱志诚科技有限公司； 报价金额：合计： 1,961,234 元。
6	四川宜宾麦煦建筑装饰有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
7	成都妙纪科技有限公司	是	否	评审条款"技术/服务要求"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供由国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的原件扫描件或“全国认证认可信息公共服务平台”的认证信息截图。	否	第三成交候选人：四川源顺鸿商贸有限公司； 报价金额：合计： 2,282,520 元。
8	四川万科通科技有限公司	是	是	/	是	
9	成都凯航信息技术有限公司	是	是	/	否	
10	四川云赋科技有限公司	是	否	评审条款"技术/服务要求"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供由国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的原件扫描件或“全国认证认可信息公共服务平台”的认证信息截图。	否	